
  

UCHWAŁA NR XXXIII/78/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 15 listopada 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 zmieniająca uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3b i art. 6k ust. 1 oraz ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/60/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 13 kwietnia 

2017r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 999) § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Woj. Lubuskiego.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/66/2017 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia  

19 września 2017r. w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 zmieniająca 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017r., poz. 1965). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 15 listopada 2017 r.

Poz. 2366


		2017-11-15T13:38:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




